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DENTAL PREVENT s.r.o, Hollého 200, 015 01 Rajec

Cennik stomatologickych vykonov

Vykon Doplatok pre poistencov ZP Priama platba
Povrchova slizniéna anestéza 4,00€ 4,00€
Injekénéd anestéza 8,00€ 12,00€
Intraligamentalna anestéza 12,00€ 12,00€
Akutne oSetrenie 10,00€ 14,00€

RVG snimka 5,00€ 5,00€
Extrakcia ml.zuba s intralig.anest. 7,00€ 12,00€
Extrakcia 1-korefi.zuba s intralig.anest. 13,00€ 20,00€ :
Extrakcia viackoref.zuba s intralig.anest. 15,00€ 25,00€ .I
Komplikovana extrakcia zuba 25,00€ 38,00€
Priblizovaci steh 5,00€ 9,00€
Chirurg.revizia rany 5,00€ 14,00€
Antisepticka vliozka do extr.rany 14,00€ 14,00€
Osetrenie staZeného prerez.zuba 8,00€ 12,00€
Intraoral.incizia dentogénn.abscesu 5,00€ 15,00€
Gingivektémia-kauter 5,00€ 5,00€
Manudlna repozicia TMK 3,00€ 11,00€
Odstrénenie lok drazdenia 3,00€ 7,00€
Lok.o3etrenie gingivy,sliznice 3,00€ 7,00€

Skuska vitality zubov 5,00€ 10,00€
VYPLNE

Amalg.vyplf kaps. 1pl. 15,00€ 23,00€
Amalg.vypln kaps. 2pl. 20,00€ 37,00€
Amalg.vypln kaps.3.pl. 25,00€ 45,00€
Fotokompozit 1 pl.vyplfi front 18,00€ 26,00€

Fotokompozit 2 pl.vyplfi front 20,00€ 37,00€



Ciastoéne snimatefna nahrada
Skeletova nahrada

Medzernik

Imediatna néhrada

Zivicové korunka

Celopla&tova korunka
Fazetovana korunka
Kovokeramickda korunka
Korefi.inlay- nepriama

Oprava porcel.korunky

Prilepenie zivicove] fazety

Priama modelacia fazety fotokomp.

Nacementovanie korunky

Zalozenie karty

Cennik platny od 1.4.2015

o ;’_‘i? - ] .

150,00€
200,00€
30,00€
200,00€
80,00€
80,00€
100,00€
110,00€
40,00€
30,00€
10,00€
30,00
5,00€

5,00€
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250,00€
300,00€
80,00€
200,00€
80,00€
100,00€
120,00€
130,00€
40,00€
30,00€
10,00€
30,00€
5,00€

5,00€



DENTAL PREVENT s.r.o, Hollého 200, 015 01 Rajec

STOMATOLOGIA

B. Zdravotné vykony ¢iastoéne uhradzané na zaklade verejného zdravotného
poistenia

Jednoploskova vypli zuba.

Dvojpl6skova vyplii zuba.

Trojploskova vypli zuba.

Fotokompozit — jedna pl63ka.

Fotokompozit — dve pl6sky.

Fotokompozit — tri ploSky.

Endodontické oSetrenie jednokoreriového trvalého zuba.
Endodontické osetrenie viackorenoveno trvaiéno zuba.
Egalizacia alveolarneho vybeiku.

Komplexné parodontologickeé vySetrenie.

Kontrolné parodontologické vySetrenie.

Celkové vyartikulovanie chrupu.

Plastika frenul, slizni¢nych a vazivovych pruhov.
Vestibuloplastika.

Gingivektomia.

Odklopenie frontdlneho mukoperiostaineho laloka.
Odklopenie lateralneho mukoperiostalneho laloka.
Priplatok k certifikovanym vykonom.

Komplexné stomatoprotetické vysetrenie.

Stiahnutie korunky.

HOVANCOVA |
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Fotokompozit 3 pl.vypl# front
Rekonstrukcia zuba fotokomp.front
Fotokompozit 1 pl.vwyplf dist.
Fotokompozit 2 pl. vyplfi dist.
Fotokompozit 3 pl.vyplf dist.
Rekonstrukcia zuba fotokomp.dist.
SIC 1 pl. vyplii

SIC 2 pl. vyplf

SIC 3 pl. vyplf

Pelatenie zuba

Dlaha zo sklennych vidken
Pulpéiny éap
Biodentin-§pec.material
Paliativne endodont.ofetrenie
Lie€iva vyplf 1 koren.zub

Lie€ivé vyplri viackoref.zub
Korer.vypli 1korefi.zub
Korer.vyplfi viackoref.zuba
Reendodoncia-1 korefi.kanal
Koferdam

Vnutorné bielenie

PROTETIKA
Kompl.stomatoprot.vyéetrenie
Stiahnutie korunky 1ks

Provizérna korunka v ambulancii
Obrusenie zuba

Kombinovany odtlacok- silikon
Algindtovy odtladok

Odtlacok v individuélnej lyzici- repin

Celkova snimatelna nahrada

25,00€
30,00€
20,00€
28,00€
35,00€
40,00€
15,00€
20,00€
25,00€
12,00€
35,00

10,00€
23,00€
10,00€
10,00€
15,00€
25,00€
30,00€
30,00€
5,00€

20,00€

10,00€
7,00€

12,00€
10,00€
15,00€
7,00€

10,00€

100,00€

46,00€ ‘
50,00€ |
30,00€

45,00€

56,00€ |
60,00€ |
23,00€
37,00€
45,00€
20,00€ ff
35,00€

10,00€

23,00€

16,00€

10,00€

15,00€

40,00€

50,00€ _i
30,00€ |
5,00€

20,00€

30,00€
10,00€
12,00€
10,00€
15,00€
7,00€

10,00€

200,00€



